Edital Processo Seletivo Univates Medicina – 2014/A – Convocação de Excedentes nº 05
 1

CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIVATES
EDITAL DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013

PROCESSO SELETIVO UNIVATES MEDICINA – 2014/A

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE EXCEDENTES Nº 05

 O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições, torna
pública a Convocação de Excedentes nos termos do Edital do Processo Seletivo Univates
Medicina – 2014/A, de 18 de dezembro de 2013, conforme segue:

1. Lista de excedentes convocados para ocupação de vagas do Processo Seletivo Univates
Medicina – 2014/A:

CÓDIGO EXCEDENTE CIDADE

64663 ANDREI FINCO GUARACIABA / SC
64237 MARINA MATIELO MEZZOMO SÃO DOMINGOS DO SUL / RS

2. A matrícula dos excedentes será efetivada no dia 04 de abril de 2014, das 8h às
11h30min e das 14h às 20h, no Setor de Atendimento ao Aluno (sala 310 do Prédio 9) da
Univates, em Lajeado – RS.
2.1 Os excedentes devem observar o item 10, relativo à matrícula, e em especial os itens
10.3 e 10.4 do Edital do Processo Seletivo Univates Medicina – 2014/A.
2.2 O candidato selecionado que não comparecer no dia 04 de abril de 2014, nos horários
constantes no item 2, acima, perderá sua vaga e será substituído pelo próximo excedente
na lista de classificação.

Lajeado, 1º de abril de 2014.

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Vice-Reitor no exercício do cargo de

Reitor do Centro Universitário UNIVATES